24% (9.677,42€ άνευ Φ.Π.Α.). 

14. Την Α/Α 1459 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 25REQ016286278 & ΑΔΑ: 
9ΝΙΙ7ΛΛ-7ΧΒ), η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με α/α 1530, συνολικού 
ύψους Δώδεκα χιλιάδων Ευρώ (12.000,00€) - ΚΑΕ 02.21.00.725.9899.ια.01 – Τουριστική 
προβολή ΠΚΜ – 002459-0. 

15. Το από 26-02-2025 πρακτικό του Τριμελούς Οργάνου το οποίο γνωμοδότησε υπέρ της 
αποδοχής της οικονομικής προσφοράς ύστερα από διαπραγμάτευση, της εταιρείας ‘SOL 
DE GRECIA ΜΟΝ.

[...]

24% (9.677,42€ άνευ Φ.Π.Α.) 
17. Την Α/Α 1459 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 25REQ016286278 & ΑΔΑ: 9ΝΙΙ7ΛΛ-7ΧΒ), η οποία 
καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας με α/α 1530, συνολικού ύψους Δώδεκα χιλιάδων Ευρώ (12.000,00€) - ΚΑΕ 
02.21.00.725.9899.ια.01 – Τουριστική προβολή ΠΚΜ – 002459-0 
18. Τo από 26-02-2025 πρακτικό του Τριμελούς Οργάνου το οποίο γνωμοδότησε υπέρ της αποδοχής της 
οικονομικής προσφοράς ύστερα από διαπραγμάτευση, της εταιρείας ‘SOL DE GRECIA ΜΟΝ.